－ 1 －

平成 20 年 5 月 13 日
各      位

会 社 名   株式会社 九  電  工
代表者名  代表取締役社長 橋田 紘一
（コード番号：1959 東証第一部・福証）
問合せ先  総 務 部 長    古川 英博

（TEL 092－523 －1691）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 13 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

[ 代表取締役副社長 ]

益
ます

 田
だ

  壽
とし

 英
ひで

（現 専務取締役）

[  顧    問  ]

夏
なつ

 秋
あき

  幸
よし

 陽
はる

（現 代表取締役副社長）

 なお、正式には６月末に開催される定時株主総会終了後の取締役会にて、決定する予定です。

以 上

（別添） 経歴

－ 2 －

益
ます

 田
だ

 壽
とし

 英
ひで

   生年月日      昭和１８年７月１１日生

   出 身 地      熊本県

   学    歴               昭和３７年３月    筑紫工業高校（電気）卒業

   職    歴             昭和３７年４月    九州電気工事株式会社入社

 平成 元年７月    同社 東京本部 営業部 営業一課長
（平成 元年１２月 株式会社九電工に社名変更）
 平成 ４年７月    同社 東京本部 営業部 副部長
 平成  ６年７月     〃   東京支店 第一営業部長

 平成  ８年７月     〃   東京支店 副支店長

 平成  ９年７月     〃   営業本部 営業一部長
 平成１０年７月     〃   理事 営業一部長

 平成１２年７月     〃   理事 宮崎支店長

 平成１３年６月     〃   取締役 宮崎支店長

 平成１４年６月     〃   取締役 東京副本部長兼
             東京支店副支店長兼第一営業部長

 平成１５年６月     〃   常務取締役 東京本部長兼東京支店長

 平成１６年６月     〃   専務取締役 東京本部長兼東京支店長

 平成２０年４月     〃   専務取締役 首都圏開発営業本部長

                            以   上